[image: image1.jpg]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
От 11.05.2021 № 55
Об отмене режима повышенной готовности для органов управления и сил Белозерского районного звена Вологодской территориальной подсистемы единой государственной cистемы предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций
На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Белозерского муниципального района от 11.05.2021 и в связи с понижением уровня воды в р. Куность и  о. Лозско-Азатское Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим повышенной готовности для органов управления и сил Белозерского районного звена Вологодской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций с 11 мая 2021 года и переходе в режим повседневной деятельности.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Глава района:                                                        Е.В.Шашкин